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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuşmasının satır başları şöyle:

-Rabbim’den bizlere hep birlikte nice Ramazanlar, nice bayramlar görebilmeyi nasip etmesini
istiyorum. Tabii böyle bir günde asıl ve öncelikle anmamız gerekenler şehitlerimiz ve
gazilerimizdir. Çünkü bugün burada bulunuyor olmamızı onlara borçluyuz.

-Bin yıldır bu toprakları kanlarıyla sulayarak bizlere vatan yapan, özellikle terörle mücadelede ve
15 Temmuz’da şehit olan vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyorum. Hem bireyler olarak
bizlerin, hem de millet olarak hepimizin yaşadığı her olayın bir imtihan olduğunu biliyoruz. Zira
şunu da biliyoruz, dünya ve ölüm… Bunlar bizler için birer imtihan vesilesidir. Ecdadımız bu
imtihanları layıkıyla vererek bizlere Türkiye’yi emanet ettiler. Bizler de bu imtihanları vererek
gelecek nesillere güçlü bir Türkiye bırakmak niyetindeyiz.

BU CAN BU TENDE OLDUKÇA BERABERİZ

-Biz hep beraberiz. Bu can bu tende oldukça beraberiz. Biz ülkemiz, milletimiz ve tüm
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-Biz hep beraberiz. Bu can bu tende oldukça beraberiz. Biz ülkemiz, milletimiz ve tüm
kardeşlerimiz için bu zaferi kazanmak istiyoruz. Rabbim milletimiz ve tüm mazlumların ettiği
dualar yüzü suyu hürmetine bizleri mahcup etmesin.

-Türkiye bir yandan terör örgütleriyle savaşırken diğer yandan diplomatik ayak oyunları ve
ekonomik suikastlerle aynı anda mücadele ediyor. Bakın Bayram, şu an Genelkurmay
Başkanımız kuvvet komutanlarıyla bayram namazlarında Siirt Tillo’da kıldılar. İçişleri Bakanımız
Hakkari Çukurca’da kıldılar. Durmak yok yola devam. İşte bizler de Şanlıurfa’da Akçakoca’da,
Harran’da son iftarımızı yaptık. Oradaki kardeşlerimizle bir araya geldik.

'SİLAHLARI GERİ ALACAKLARINI SÖYLEYEREK...'

-Fırat Kalkanı operasyonuyla terör hattı kurma çabalarını boşa çıkardık. Suriye sınırlarımız
boyunca bir terör koridoru kurma girişimini Fırat Kalkanı Harekatı'yla sekteye uğratmıştık.
Maalesef müttefik dediğimiz, dost bildiğimiz ülkeler, Türkiye'nin bütünlüğüne göz dikmiş terör
örgütleriyle iş birliği yapmakta sakınca görmüyorlar. Bu terör örgütüne verilen silahları daha sonra
geri alacaklarını söyleyerek Türkiye'yi kandırdıklarını sananlar, hayati bir yanlış yaptıklarını eninde
sonunda anlayacaklar ama onlar için iş işten geçmiş olacak. Biz o silahlarla dökülen her damla
kanın faturasını o silahların asıl sahiplerine çıkaracağız. Şunu tüm dünya bilmelidir, Suriye’nin
kuzeyinde, sınırlarımızda bir terör devleti kurulmasına asla müsaade etmeyeceğiz. Bunlara
destek verenler de bu gerçeği görecekler. Fırat Kalkanı’nda nasıl 2 bin km karelik alanda
Mehmetçik elinden geleni ÖSO ile yaptıysa bundan sonra da yapacaktır. Asla taviz yok. Bunu
bizzat kendilerine de söyledik. Zira Türkiye bir çadır devleti değildir bunu herkes böyle bilmelidir.

BU ADIMLARIN HEPSİ NATO'YA AYKIRIDIR

-Bir taraftan NATO’da beraber olacağız öbür taraftan terör örgütleriyle beraber hareket
edeceğiz. Bu nasıl iştir? O zaman NATO’nun yeniden gözden geçirilmesi gerekir. Bu atılan
adımların hepsi NATO’ya aykırıdır. Bunu Brüksel’deki son toplantıda dile getirdim. Suriye’den
Türkiye’ye yönelik her terör saldırısına kendi topraklarında müdahale edeceğiz. Türkiye’ye
saldıran yılanların başlarını kendi inlerinde ezmeye devam edeceğiz.
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BU YILANLARI KOYUNLARINDA BESLEYENLER...

 -(Avrupa ülkeleri) Terör örgütlerinin mensuplarına gösterilen bu derin muhabbetin, aşırı
korumacılığın yol açacağı felaketleri görmezden gelenleri bir an önce akıllarını başlarına almaya
çağırıyoruz. Türkiye, tarihi birikiminden, birlik ve beraberliğinden aldığı güçle bu musibetlerin
hepsinin bir şekilde üstesinden gelir. Buna karşılık sırf bize zarar veriyor diye bu yılanları
koyunlarında besleyenlerin damarlarında o yılanların zehriyle uyanacakları günler çok yakındır."

-Suriye’de seçtiğiniz terör örgütü ile nasıl bir geleceğiniz olur bilmiyorum ama bizimle bir
geleceğiniz olmayacağını bilmelisiniz. Aynı şekilde ülkemizde darbe girişiminde bulunan bir terör
elebaşını ülkenizde barındırmak suretiyle Türkiye’nin gönlünde derin yaralar açıyorsunuz. Bunlara
yol açanları bir an önce akıllarını başlarına almaya çağırıyoruz.

 -Biz hem kendimiz hem de tüm insanlık için bu kötü gidişin önünü kesmenin endişesi içindeyiz.
Geçtiğimiz 15 yılda Türkiye’yi kronik siyasi, ekonomik, sosyal sorunlarından kurtarıp ülkemizi bu
günlerine getirme başarısını hep birlikte gösterdik. 14 Ağustos 2001 tarihinde bismillah diyerek
çıktığımız bu yolda girdiğimiz bütün seçimleri ülkemize hizmet ettiğimiz için kazandık. Her akşam
başımızı yastığa koyduğumuzda bugün Hak ve halk için ne yaptık diye sorarak kendimizi sürekli
murakabeye tuttuğumuz için halkımızın gönlünde yerimizi koruyoruz. Kardeşlerim unutmayın
manşetlerle çarpışa çarpışa ülkemize, partimize kurulan tuzakları boza boza bugünlere ulaştık.
Bu yola sadece başımızı değil bedenimizi, vücudumuzu, bütün ruhumuzu koyduk. Ofislerimizin,
parti binalarımızın konforunda siyaset yapmanın konforuna kapılmadık. Milletimizle bağımızı hiç
koparmadık.
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ŞAYENT KENDİLERİNİ GİZLEYEREK HALA ETRAFTA DOLAŞANLAR VARSA...

 -Bu süreçte elbette nefesi kesilenler, soluğu yetmeyenler, niçin siyaset yaptığını unutanlar,
makam mevki hırsına kendini kaptıranlar oldu. Bugün onların hiçbiri aramızda yok. Şayet bir
şekilde kendilerini gizleyerek hala etrafta dolaşanlar varsa onların da hesaplarının görüleceği
günler yakındır. Ama hamdolsun AK Parti’nin ana omurgası sapasağlam ayaktadır.

- Bayramdan sonra illerde, ilçelerde kongre hazırlıkları başlayacak. Metal yorgunluğunu
giderelim, 2019’a hazırlanalım. Görüldüğü gibi inşallah olağanüstü kongrede 30 yaşın altında
genç kardeşlerimiz MKYK yönetimine girdi. 2019 parlamento seçimlerinde inşallah bunu çok
daha ileri bir seviyeye yükselteceğiz. Şunu unutmayın AK Parti bu ülkede ilklerin partisidir,
olmaya devam edecektir.

 BİLDİĞİNİZ FETÖ MENSUBU VARSA BİLDİRİN

-Hepinize sesleniyorum; nerede, bildiğiniz, bulduğunuz bir FETÖ terör örgütü mensubu varsa
bunu bizlere muhakkak bildireceksiniz. Eğer bildirmiyorsanız sorumlusunuz. Bu ümmeti, bu milleti
parçalayanlara bunun hesabını sormaya devam edeceğiz. Bakınız, Amerika'da bey bey
Pensilvanya'da çiftlikte yaşıyor değil mi? Herhalde buradan bir şeyler anlamanız lazım. Amerika
bunu niye vermiyor, herhalde buradan da bir şeyler anlamanız lazım. Öyleyse burada bu
çalışmayı birlikte yürüteceğiz. Siz hangi mahallede kim var, bunları gayet iyi bilirsiniz.
Bulacaksınız, biz de araştıracağız, inceleyeceğiz, hukuk içinde gereğini de yapacağız."

Cumhurbaşkanı Erdoğan camide kısa süreli rahatsızlık geçirdi, durumu iyi

SON 24 SAATTE YAŞANANLAR
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Son 24
saatte ne oldu? (25.06.2017)
daha fazla video için

#Erdoğan#Erdoğan #Bayram#Bayram #Haliç#Haliç

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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